
Az Elsőfokú Bíróság 2009. április 28-i végzése — Tailor 
kontra OHIM (bal oldali farzseb) 

(T-282/07. sz. ügy) ( 1 ) 

(„Közösségi védjegy — Bal oldali farzsebet ábrázoló ábrás 
közösségi védjegy bejelentése — Feltétlen kizáró ok — 
Megkülönböztető képesség hiánya — A 40/94 rendelet 7. 
cikke (1) bekezdésének b) pontja — Jogilag nyilvánvalóan 

teljesen megalapozatlan kereset”) 

(2009/C 153/75) 

Az eljárás nyelve: német 

Felek 

Felperes: Tom Tailor GmbH (Hamburg, Németország) (képvise
lők: S.O. Gillert, K. Vanden Bossche és F. Schiwek ügyvédek) 

Alperes: Belső Piaci Harmonizációs Hivatal (védjegyek és forma
tervezési minták) (OHIM) (képviselő: G. Schneider meghatalma
zott) 

Az ügy tárgya 

Az OHIM első fellebbezési tanácsának egy bal oldali farzsebet 
ábrázoló ábrás közösségi védjegy lajstromozására vonatkozó, 
2007. május 15-i határozatával (R 669/2006-1. sz. ügy) 
szemben benyújtott kereset. 

Az ítélet rendelkező része 

1) Az Elsőfokú Bíróság a keresetet mint jogilag nyilvánvalóan teljesen 
megalapozatlant elutasítja. 

2) Az Elsőfokú Bíróság a Tom Tailor GmbH-t kötelezi a költségek 
viselésére. 

( 1 ) HL C 235., 2007.10.6. 

Az Elsőfokú Bíróság 2009. április 28-i végzése — Tailor 
kontra OHIM (jobb oldali farzseb) 

(T-283/07. sz. ügy) ( 1 ) 

(„Közösségi védjegy — Jobb oldali farzsebet ábrázoló ábrás 
közösségi védjegy bejelentése — Feltétlen kizáró ok — 
Megkülönböztető képesség hiánya — A 40/94 rendelet 7. 
cikke (1) bekezdésének b) pontja — Jogilag nyilvánvalóan 

teljesen megalapozatlan kereset”) 

(2009/C 153/76) 

Az eljárás nyelve: német 

Felek 

Felperes: Tom Tailor GmbH (Hamburg, Németország) (képvise
lők: S.O. Gillert, K. Vanden Bossche és F. Schiwek ügyvédek) 

Alperes: Belső Piaci Harmonizációs Hivatal (védjegyek és forma
tervezési minták) (OHIM) (képviselő: G. Schneider meghatalma
zott) 

Az ügy tárgya 

Az OHIM első fellebbezési tanácsának egy jobb oldali farzsebet 
ábrázoló ábrás közösségi védjegy lajstromozására vonatkozó, 
2007. május 15-i határozatával (R 668/2006-1. sz. ügy) 
szemben benyújtott kereset. 

Az ítélet rendelkező része 

1) Az Elsőfokú Bíróság a keresetet mint jogilag nyilvánvalóan teljesen 
megalapozatlant elutasítja. 

2) Az Elsőfokú Bíróság a Tom Tailor GmbH-t kötelezi a költségek 
viselésére. 

( 1 ) HL C 235., 2007.10.6. 

2009. január 30-án benyújtott kereset — Al Barakaat 
International Foundation kontra az Európai Közösségek 

Bizottsága 

(T-45/09. sz. ügy) 

(2009/C 153/77) 

Az eljárás nyelve: svéd 

Felek 

Felperes: Al Barakaat International Foundation (székhelye: 
Spånga, Svédország) (képviselik: L. Silbersky és T. Olsson ügyvé
dek) 

Alperes: az Európai Közösségek Bizottsága 

Kereseti kérelmek 

— Az Elsőfokú Bíróság semmisítse meg az 1190/2008/EK 
bizottsági rendeletet az Al Barakaat International Founda
tiont érintő részében; 

— kötelezze a Bizottságot a költségek viselésére. 

Jogalapok és fontosabb érvek 

A felperes az Oszáma bin Ládennel, az Al-Kaida hálózattal és a 
Tálibánnal összeköttetésben álló egyes személyekkel és szerve
zetekkel szemben meghatározott szigorító intézkedések beveze
téséről szóló 881/2002/EK tanácsi rendelet 101. alkalommal 
történő módosításáról szóló, 2008. november 28-i 
1190/2008/EK bizottsági rendelet ( 1 ) megsemmisítését kéri, 
amely előírja a felperes azon személyek és szervezetek listáján 
való fenntartását, akiknek a pénzeszközeit és gazdasági erőfor
rásait a 881/2002 rendeletnek ( 2 ) megfelelően be kell fagyasz
tani. Az 1190/2008/EK rendeletet a C-402/05. P. és C-415/05. 
P. sz., Kadi és Al Barakaat International Foundation kontra 
Tanács és Bizottság egyesített ügyekben 2008. szeptember 3- 
án hozott ítéletet (az EBHT-ban még nem tették közzé) köve
tően fogadták el, amely megsemmisítette a korábbi listát, 
amelyen a felperes szerepelt. 

A felperes a következő jogalapokra hivatkozik a keresete alátá
masztása érdekében:
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A Bizottság túllépte hatáskörét, mivel a közigazgatási eljárás 
szabálytalanságainak orvoslására vonatkozó kötelezettség nem 
biztosít számára hatáskört a szóban forgó lista módosítására 
vagy kiegészítésére. 

A Bizottság megsértette az indokolási kötelezettségét, a 
gondosság elvét, a védelemhez való jogot, valamint a hatékony 
jogorvoslathoz való jogot, mivel a felperesnek a listán való fenn
tartását igazoló indok nem határozta meg pontosan az egyrészt 
a felperes, másrészt az Al-Kaida hálózat, Oszáma bin Láden és a 
Tálibán közötti kapcsolatot. 

A Bizottság megsértette a jogszabályok visszaható hatályának 
tilalmát, hiszen a felperesnek a listára való felvétele tíz évvel 
korábbi eseményeken alapszik. 

A Bizottság megsértette az arányosság elvét, mivel a vitatott 
rendelet által előírt befagyasztási intézkedések a tulajdon tiszte
letben tartásához való jogot érintő aránytalan és elfogadhatatlan 
sérelmet jelentenek. 

( 1 ) HL L 322., 25. o. 
( 2 ) Az Oszáma bin Ládennel, az Al-Qaida hálózattal és a Tálibánnal 

összeköttetésben álló egyes személyekkel és szervezetekkel szemben 
meghatározott szigorító intézkedések bevezetéséről, valamint az 
egyes termékek és szolgáltatások Afganisztánba történő kivitelének 
tilalmáról, a repülési tilalom megerősítéséről és az afganisztáni Táli
bánt illető pénzkészletek és egyéb pénzügyi források befagyasztá
sáról szóló 467/2001/EK tanácsi rendelet hatályon kívül helyezéséről 
szóló, 2002. május 27-i 881/2002/EK tanácsi rendelet (HL L 139., 
9. o.; magyar nyelvű különkiadás 18. fejezet, 1. kötet, 294. o.) 

2009. április 2-án benyújtott kereset — Eliza kontra OHIM 
— Went Computing Consultancy Group (eliza) 

(T-130/09. sz. ügy) 

(2009/C 153/78) 

A keresetlevél nyelve: angol 

Felek 

Felperes: Eliza Corporation (Beverly, Egyesült Államok) (képvi
selő: R. Köbbing ügyvéd) 

Alperes: Belső Piaci Harmonizációs Hivatal (védjegyek és forma
tervezési minták) (OHIM) 

A másik fél a fellebbezési tanács előtti eljárásban: Went Computing 
Consultancy Group BV (Utrecht, Hollandia) 

Kereseti kérelmek 

— Az Elsőfokú Bíróság helyezze hatályon kívül a Belső Piaci 
Harmonizációs Hivatal (védjegyek és formatervezési minták) 
(OHIM) negyedik fellebbezési tanácsának az R 1244/2008- 
4. sz. ügyben 2009. február 2-án hozott határozatát; és 

— az Elsőfokú Bíróság az OHIM-ot kötelezze a költségek vise
lésére. 

Jogalapok és fontosabb érvek 

A közösségi védjegy bejelentője: A felperes. 

Az érintett közösségi védjegy: Az „eliza” ábrás védjegy a 9., 37. és 
42. osztályba tartozó áruk és szolgáltatások vonatkozásában. 

A felszólalási eljárásban hivatkozott védjegy vagy megjelölés jogosultja: 
A másik fél a fellebbezési tanács előtti eljárásban. 

A hivatkozott védjegy vagy megjelölés: Az „ELISE” közösségi 
szóvédjegy a 9., 16., 35. és 42. osztályba tartozó áruk és szol
gáltatások vonatkozásában. 

A felszólalási osztály határozata: A felszólalási osztály helyt adott a 
felszólalásnak. 

A fellebbezési tanács határozata: A fellebbezési tanács a fellebbe
zést elutasította. 

Jogalapok: a 40/94 tanácsi rendelet ( 1 ) 8. cikke (1) bekezdése b) 
pontjának (helyébe lépett a 207/2009 tanácsi rendelet 8. cikke 
(1) bekezdése b) pontja) megsértése, mivel a fellebbezési tanács 
tévesen állapította meg, hogy az érintett vásárlóközönség össze
tévesztheti az érintett védjegyeket. 

( 1 ) Helyébe lépett a közösségi védjegyről szóló, 2009. február 26-i 
207/2009/EK tanácsi rendelet (HL L 78., 1. o.) 

2009. április 7-én benyújtott kereset — Muñoz Arraiza 
kontra OHIM — Consejo Regulador de la Denominación 

de Origen Calificada Rioja (RIOJAVINA) 

(T-138/09. sz. ügy) 

(2009/C 153/79) 

A keresetlevél nyelve: spanyol 

Felek 

Felperes: Félix Muñoz Arraiza (Logroño, Spanyolország) (képvi
selők: J. Grimau Muñoz és J. Villamor Muguerza ügyvédek) 

Alperes: Belső Piaci Harmonizációs Hivatal (védjegyek és forma
tervezési minták) (OHIM) 

A másik fél a fellebbezési tanács előtti eljárásban: Consejo Regulador 
de la Denominación de Origen Calificada Rioja (Logroño, 
Spanyolország) 

Kereseti kérelmek 

— Az Elsőfokú Bíróság helyezze hatályon kívül a Belső Piaci 
Harmonizációs Hivatal (védjegyek és formatervezési minták) 
(OHIM) második fellebbezési tanácsának az R 721/2008-2. 
sz. ügyben 2009. január 29-én hozott határozatát, helyt 
adva ezzel a 29., 30. és 35. osztály tekintetében bejelentett 
„RIOJAVINA” közösségi védjegy (szóvédjegy) lajstromozása 
iránti kérelemnek; 

— az Elsőfokú Bíróság rendelkezzen a költségek viseléséről. 

Jogalapok és fontosabb érvek 

A közösségi védjegy bejelentője: a felperes. 

Az érintett közösségi védjegy: a RIOJAVINA szóvédjegy a 29., 30. 
és 35. osztályba tartozó áruk és szolgáltatások tekintetében — 
4 121 612. sz. védjegybejelentés. 

A felszólalási eljárásban hivatkozott védjegy vagy megjelölés jogosultja: 
Consejo Regulador de la Denominación de Origen Calificada 
Rioja. 

A hivatkozott védjegy vagy megjelölés: több lajstromozott védjegy, 
amelyek közül kiemelendő a 33. osztályba tartozó árukra 
vonatkozó (226 118. sz.) RIOJA közösségi ábrás védjegy és a 
33. osztályba tartozó árukra vonatkozó (655 291. sz.) RIOJA 
nemzetközi ábrás védjegy.
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